alteração quantitativa do Contrato nº 37/2022, relativo à 
prestação de serviços especializados de integração, 
desenvolvimento, sustentação em sistemas de apoio à prestação de 
serviços de assistência jurídica - Sistema Verde

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 2.392.970,52 (dois milhões, 
trezentos e noventa e dois mil novecentos e setenta reais e 
cinquenta e dois centavos)

DATA DA ASSINATURA: 28/11/2025

VIGÊNCIA: A presente alteração quantitativa operará efeitos a 
partir de dezembro de 2025

FUNDAMENTO: art. 65, I, "b" e art. 58, I da lei 8.666/93.

Id: 202501871 - Protocolo: 1961154